
Zarządzenie Nr 93/2025 

Burmistrza Miasta Raciąża  

z dnia 27 listopada 2025 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miasto Raciąż na rok 2025 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 

poz. 1153 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2025 

poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2025 poz. 337 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 

7 i 9 uchwały budżetowej Gminy Miasto Raciąż na rok 2025 nr VI/54/2024 Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 19 grudnia 2024 roku zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu miasta Raciąż zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody o kwotę              198 334,02 zł, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę              65 782,05 zł, 

 

2. Plan dochodów ogółem 43 719 738,51 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie             32 574 396,74 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie        11 145 341,77 zł. 

 

§2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu miasta Raciąż zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę                  280 417,34 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę                147 865,37 zł, 

 

2. Plan wydatków ogółem wynosi 48 077 753,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie            32 922 655,03 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie      15 155 097,97zł. 

 

§3 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami 

nr 1a i nr 2a. 

§4 

Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§5 

Wprowadza się zmiany w kwotach dotacji celowych dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz 

podlega ogłoszeniu.  

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Michał Skarbowski 



Uzasadnienie do zarządzenia nr 93/2025 

Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 27 listopada 2025 roku 
 
 

Wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie dochodów: 

Zwiększeń w kwocie 198 334,02 zł dokonano w działach: 

a) 750 – Administracja publiczna – 28 920,00 zł, wprowadzono środki zgodnie z decyzjami Wojewody 

Mazowieckiego nr 405/2025 z dnia 28.10.2025 roku oraz nr 459/2025 z dnia 13.11.2025 roku 

z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji 

ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, 

b) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 50,02 zł, wprowadzono środki z Funduszu 

Pomocy dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Miasta: na nadawanie nr PESEL dla obywateli 

Ukrainy,  

c) 758 – Różne rozliczenia – 28 698,00 zł, wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy uczęszczającymi do szkoły i przedszkola na terenie Miasta Raciąża, 

d) 855 – Rodzina – 140 666,00 zł, wprowadzono środki zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego: 

− nr 484/2025 z dnia 14.11.2025 roku z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego oraz opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia, 

− nr 483/2025 z dnia 14.11.2025 roku z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Zmniejszeń w kwocie 65 782,05 zł dokonano w działach: 

a) 801 – Oświata i wychowanie – 65 686,05 zł, zmniejszono środki zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 

nr 403/2025 z dnia 27.10.2025 roku z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych 

oraz ćwiczeniowych dla uczniów Szkoły Podstawowej, 

b) 855 – Rodzina – 96,00 zł, zmniejszono środki zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego nr 469/2025 

z dnia 13.11.2025 roku z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z wydawaniem Karty Dużej 

Rodziny. 

 

Plan dochodów po zmianach zamyka się kwotą 43 719 738,51 zł 
 

Wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie wydatków: 

Zwiększeń w kwocie 280 417,34 zł dokonano w działach: 

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 5 000,00 zł, przesunięto środki miedzy paragrafami na bieżące 

utrzymanie mieszkaniowego zasobu gminy, 

b) 750 – Administracja publiczna – 35 620,00 zł, wprowadzono środki zgodnie z decyzjami Wojewody 

Mazowieckiego nr 405/2025 z dnia 28.10.2025 roku oraz nr 459/2025 z dnia 13.11.2025 roku 

z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji 

ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego oraz przesunięto 

środki miedzy paragrafami na bieżące funkcjonowanie administracji publicznej, 

c) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 50,02 zł, wprowadzono środki z Funduszu 

Pomocy dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Miasta: na nadawanie nr PESEL dla obywateli 

Ukrainy,  

d) 801 – Oświata i wychowanie – 53 413,00 zł, wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy uczęszczającymi do szkoły i przedszkola na terenie Miasta 

Raciąża, przesunięto środki między paragrafami na bieżące funkcjonowanie Szkoły Podstawowej oraz 

Miejskiego Przedszkola oraz przesunięto środki między paragrafami na realizację projektu nr FEMA.07.02-

IP.01-07DA/24-00 pn. „Gmina Miasto Raciąż stawia na edukację włączającą” współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu Działania 7.2 Wzmocnienie kompetencji 

uczniów programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, 

e) 851 – Ochrona zdrowia – 12 700,00 zł, przesunięto środki miedzy paragrafami na bieżącą realizację zadań 

ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Behawioralnych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasto Raciąż, 

f) 855 – Rodzina – 143 694,32 zł, wprowadzono środki zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego 

nr 484/2025 z dnia 14.11.2025 roku z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego oraz opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia, nr 483/2025 z dnia 14.11.2025 roku z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rodzinnych oraz przesunięto środki miedzy paragrafami na bieżącą realizację zadań przez MOPS w 

Raciążu, 



g) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 17 000,00 zł, przesunięto środki miedzy paragrafami 

na bieżącą realizację zadań z zakresu gospodarki ściekowej i ochrony wód oraz pozostałych działań 

z zakresu gospodarki odpadami, 

h) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 12 940,00 zł, przesunięto środki miedzy paragrafami na 

bieżącą realizację zadań związanych z organizacją obchodów 600 – lecia Miasta Raciąża. 

 

Zmniejszeń w kwocie  147 865,37 zł dokonano w dziale: 

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 5 000,00 zł, przesunięto środki miedzy paragrafami na bieżące 

utrzymanie mieszkaniowego zasobu gminy, 

b) 750 – Administracja publiczna – 6 700,00 zł, przesunięto środki miedzy paragrafami na bieżące 

funkcjonowanie administracji publicznej, 

c) 801 – Oświata i wychowanie – 90 401,05 zł, zmniejszono środki zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 

nr 403/2025 z dnia 27.10.2025 roku z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych 

oraz ćwiczeniowych dla uczniów Szkoły Podstawowej, przesunięto środki między paragrafami na bieżące 

funkcjonowanie Szkoły Podstawowej oraz Miejskiego Przedszkola oraz przesunięto środki między 

paragrafami na realizację projektu nr FEMA.07.02-IP.01-07DA/24-00 pn. „Gmina Miasto Raciąż stawia na 

edukację włączającą” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 

Priorytetu Działania 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 

2021-2027, 

d) 851 – Ochrona zdrowia – 12 700,00 zł, przesunięto środki miedzy paragrafami na bieżącą realizację zadań 

ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Behawioralnych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasto Raciąż, 

e) 855 – Rodzina – 3 124,32 zł, zmniejszono środki zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego nr 469/2025 

z dnia 13.11.2025 roku z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z wydawaniem Karty Dużej 

Rodziny oraz przesunięto środki miedzy paragrafami na bieżącą realizację zadań przez MOPS w Raciążu, 

f) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 17 000,00 zł, przesunięto środki miedzy paragrafami 

na bieżącą realizację zadań z zakresu gospodarki ściekowej i ochrony wód oraz pozostałych działań 

z zakresu gospodarki odpadami, 

g) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 12 940,00 zł, przesunięto środki miedzy paragrafami na 

bieżącą realizację zadań związanych z organizacją obchodów 600 – lecia Miasta Raciąża. 

 

Plan wydatków po zmianach zamyka się kwotą 48 077 753,00 zł  
 

Zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy: 

1. w celu realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich dokonano na 

podstawie upoważnienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy - § 11 

pkt 7 uchwały budżetowej Gminy Miasto Raciąż na rok 2025 nr VI/54/2024 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 

19 grudnia 2024 roku 

2. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa dokonano na podstawie upoważnienia do dokonywania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu gminy - § 11 pkt 9 uchwały budżetowej Gminy Miasto Raciąż na rok 2025 

nr VI/54/2024 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 19 grudnia 2024 roku. 

 

 



w złotych

Dochody - załącznik nr 1 do zarządzenia nr 93/2025 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 27.11.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 291 132,94 0,00 28 920,00 320 052,94

75011 Urzędy wojewódzkie 168 112,94 0,00 28 920,00 197 032,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

168 097,94 0,00 28 920,00 197 017,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 271,61 0,00 50,02 321,63

75495 Pozostała działalność 271,61 0,00 50,02 321,63

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

271,61 0,00 50,02 321,63

758 Różne rozliczenia 4 824 410,00 0,00 28 698,00 4 853 108,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 326 302,91 0,00 28 698,00 355 000,91

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

319 102,00 0,00 28 698,00 347 800,00

801 Oświata i wychowanie 1 091 072,63 -65 686,05 0,00 1 025 386,58

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

108 948,39 -65 686,05 0,00 43 262,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

104 291,79 -65 686,05 0,00 38 605,74

855 Rodzina 2 062 551,40 -96,00 140 666,00 2 203 121,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 879 784,00 0,00 140 572,00 2 020 356,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 845 284,00 0,00 140 572,00 1 985 856,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 -96,00 0,00 64,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

160,00 -96,00 0,00 64,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

51 301,00 0,00 94,00 51 395,00

Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

51 301,00 0,00 94,00 51 395,00

bieżące razem: 32 441 844,77 -65 782,05 198 334,02 32 574 396,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

267 548,24 0,00 0,00 267 548,24

majątkowe

majątkowe razem: 11 145 341,77 0,00 0,00 11 145 341,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 43 587 186,54 -65 782,05 198 334,02 43 719 738,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

267 548,24 0,00 0,00 267 548,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

Załącznik nr 1a do zarządzenia nr 93/2025 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 27.11.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 097,94 28 920,00 197 017,94

75011 Urzędy wojewódzkie 168 097,94 28 920,00 197 017,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168 097,94 28 920,00 197 017,94

801 Oświata i wychowanie 104 291,79 -65 686,05 38 605,74

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

104 291,79 -65 686,05 38 605,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 291,79 -65 686,05 38 605,74

855 Rodzina 1 896 745,00 140 570,00 2 037 315,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 845 284,00 140 572,00 1 985 856,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 845 284,00 140 572,00 1 985 856,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 -96,00 64,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,00 -96,00 64,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 301,00 94,00 51 395,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 301,00 94,00 51 395,00

Razem: 2 293 549,65 103 803,95 2 397 353,60

Strona 1 z 1



Wydatki - załącznik nr 2 do zarządzenia nr 93/2025 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 27.11.2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 546 373,00 899 373,00 899 373,00 74 000,00 825 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 546 373,00 899 373,00 899 373,00 74 000,00 825 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 683 973,00 678 973,00 678 973,00 74 000,00 604 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 973,00 678 973,00 678 973,00 74 000,00 604 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 234 973,00 234 973,00 234 973,00 0,00 234 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 973,00 229 973,00 229 973,00 0,00 229 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 178 433,72 4 704 661,19 4 403 771,19 3 390 748,94 1 013 022,25 30 000,00 218 000,00 52 890,00 0,00 0,00 473 772,53 473 772,53 243 772,53 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 620,00 35 620,00 35 620,00 29 120,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 207 353,72 4 733 581,19 4 432 691,19 3 413 168,94 1 019 522,25 30 000,00 218 000,00 52 890,00 0,00 0,00 473 772,53 473 772,53 243 772,53 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 367 173,16 367 173,16 364 173,16 299 598,94 64 574,22 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 920,00 28 920,00 28 920,00 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 093,16 396 093,16 393 093,16 328 518,94 64 574,22 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 236 240,61 236 240,61 236 240,61 236 240,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 240,61 260 240,61 260 240,61 260 240,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 43 231,66 43 231,66 43 231,66 43 231,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 231,66 47 231,66 47 231,66 47 231,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 827,95 3 827,95 3 827,95 3 827,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 427,95 4 427,95 4 427,95 4 427,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 298,72 2 298,72 2 298,72 2 298,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 618,72 2 618,72 2 618,72 2 618,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 124 792,60 3 651 020,07 3 587 130,07 2 919 000,00 668 130,07 0,00 11 000,00 52 890,00 0,00 0,00 473 772,53 473 772,53 243 772,53 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 124 792,60 3 651 020,07 3 587 130,07 2 914 000,00 673 130,07 0,00 11 000,00 52 890,00 0,00 0,00 473 772,53 473 772,53 243 772,53 0,00 0,00

Strona 1 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 293 600,00 2 293 600,00 2 293 600,00 2 293 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 288 600,00 2 288 600,00 2 288 600,00 2 288 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 60 080,00 60 080,00 60 080,00 0,00 60 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 080,00 65 080,00 65 080,00 0,00 65 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 363 267,96 363 267,96 343 267,96 128 600,00 214 667,96 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 200,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 267,96 363 267,96 343 267,96 127 100,00 216 167,96 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 800,00 106 800,00 106 800,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 350 221,61 251 871,61 221 271,61 26 700,00 194 571,61 5 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 98 350,00 98 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,02 50,02 50,02 0,00 50,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 271,63 251 921,63 221 321,63 26 700,00 194 621,63 5 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 98 350,00 98 350,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 16 271,61 16 271,61 16 271,61 0,00 16 271,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,02 50,02 50,02 0,00 50,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 321,63 16 321,63 16 321,63 0,00 16 321,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 271,61 271,61 271,61 0,00 271,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,02 50,02 50,02 0,00 50,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321,63 321,63 321,63 0,00 321,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 819 346,63 13 598 690,63 12 458 785,39 10 197 121,56 2 261 663,83 446 000,00 426 357,00 267 548,24 0,00 0,00 220 656,00 220 656,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 401,05 -90 401,05 -85 091,05 -20 055,34 -65 035,71 0,00 -10,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 413,00 53 413,00 48 103,00 28 948,00 19 155,00 0,00 10,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 782 358,58 13 561 702,58 12 421 797,34 10 206 014,22 2 215 783,12 446 000,00 426 357,00 267 548,24 0,00 0,00 220 656,00 220 656,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 970 332,00 6 814 286,00 6 490 394,00 5 485 785,00 1 004 609,00 0,00 323 892,00 0,00 0,00 0,00 156 046,00 156 046,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 010,00 -15 010,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 476,00 41 476,00 41 476,00 26 476,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 996 798,00 6 840 752,00 6 516 870,00 5 497 261,00 1 019 609,00 0,00 323 882,00 0,00 0,00 0,00 156 046,00 156 046,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 323 892,00 323 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 882,00 323 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 498,00 100 498,00 100 498,00 0,00 100 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 498,00 115 498,00 115 498,00 0,00 115 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 248 467,00 248 467,00 248 467,00 248 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 146,00 22 146,00 22 146,00 22 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 613,00 270 613,00 270 613,00 270 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 3 133 572,00 3 133 572,00 3 133 572,00 3 133 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 118 572,00 3 118 572,00 3 118 572,00 3 118 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 48 643,00 48 643,00 48 643,00 48 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 330,00 4 330,00 4 330,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 973,00 52 973,00 52 973,00 52 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 379 645,00 2 332 235,00 2 238 183,00 1 743 248,00 494 935,00 0,00 94 052,00 0,00 0,00 0,00 47 410,00 47 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 405,00 -4 405,00 -4 405,00 -4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 627,00 6 627,00 6 627,00 2 472,00 4 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 381 867,00 2 334 457,00 2 240 405,00 1 741 315,00 499 090,00 0,00 94 052,00 0,00 0,00 0,00 47 410,00 47 410,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 41 300,00 41 300,00 41 300,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 950,00 39 950,00 39 950,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 13 725,00 13 725,00 13 725,00 13 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 975,00 13 975,00 13 975,00 13 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 355,00 1 355,00 1 355,00 0,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 18 374,00 18 374,00 18 374,00 18 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 857,00 1 857,00 1 857,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 231,00 20 231,00 20 231,00 20 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 830 788,00 830 788,00 830 788,00 830 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 055,00 -3 055,00 -3 055,00 -3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 827 733,00 827 733,00 827 733,00 827 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 618,00 3 618,00 3 618,00 3 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365,00 365,00 365,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 983,00 3 983,00 3 983,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 174 493,00 174 493,00 167 040,00 151 348,00 15 692,00 0,00 7 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 503,00 174 503,00 167 040,00 151 348,00 15 692,00 0,00 7 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 7 453,00 7 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 463,00 7 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 111 448,39 111 448,39 111 448,39 1 032,56 110 415,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 686,05 -65 686,05 -65 686,05 -650,34 -65 035,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 762,34 45 762,34 45 762,34 382,22 45 380,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 032,56 1 032,56 1 032,56 1 032,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,34 -650,34 -650,34 -650,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382,22 382,22 382,22 382,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 105 759,23 105 759,23 105 759,23 0,00 105 759,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 035,71 -65 035,71 -65 035,71 0,00 -65 035,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 723,52 40 723,52 40 723,52 0,00 40 723,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 709 507,24 709 507,24 441 959,00 308 490,00 133 469,00 0,00 0,00 267 548,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 507,24 709 507,24 441 959,00 308 490,00 133 469,00 0,00 0,00 267 548,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 601,30 3 601,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 601,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 890,68 -1 890,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 890,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 710,62 1 710,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 398,70 398,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209,32 -209,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189,38 189,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 947,51 24 947,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 947,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 980,71 -1 980,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 980,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 966,80 22 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 761,96 2 761,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -219,29 -219,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 542,67 2 542,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 Zakup energii

przed zmianą 900,32 900,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,32 -900,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4269 Zakup energii

przed zmianą 99,68 99,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99,68 -99,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 016,23 45 016,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 016,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 771,71 4 771,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 771,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 787,94 49 787,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 787,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 983,77 4 983,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 983,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 528,29 528,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 512,06 5 512,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 512,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 359 819,31 309 819,31 231 819,31 72 000,00 159 819,31 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 819,31 309 819,31 219 119,31 72 000,00 147 119,31 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 302 819,31 302 819,31 227 819,31 72 000,00 155 819,31 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 819,31 302 819,31 215 119,31 72 000,00 143 119,31 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 42 308,67 42 308,67 42 308,67 0,00 42 308,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 308,67 33 308,67 33 308,67 0,00 33 308,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 91 529,79 91 529,79 91 529,79 0,00 91 529,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 829,79 87 829,79 87 829,79 0,00 87 829,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 850 036,15 2 846 406,15 1 219 871,15 385 505,40 834 365,75 0,00 1 626 535,00 0,00 0,00 0,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 124,32 -3 124,32 -3 124,32 -28,32 -3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 694,32 143 694,32 5 871,32 2 777,32 3 094,00 0,00 137 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 990 606,15 2 986 976,15 1 222 618,15 388 254,40 834 363,75 0,00 1 764 358,00 0,00 0,00 0,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 879 784,00 1 879 784,00 255 995,00 239 995,00 16 000,00 0,00 1 623 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,32 -28,32 -28,32 -28,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 600,32 140 600,32 2 777,32 2 777,32 0,00 0,00 137 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 020 356,00 2 020 356,00 258 744,00 242 744,00 16 000,00 0,00 1 761 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 623 789,00 1 623 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 823,00 137 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 761 612,00 1 761 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 50 395,00 50 395,00 50 395,00 50 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,32 28,32 28,32 28,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 423,32 50 423,32 50 423,32 50 423,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,32 -28,32 -28,32 -28,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 171,68 7 171,68 7 171,68 7 171,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 181 000,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 749,00 2 749,00 2 749,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 749,00 183 749,00 183 749,00 183 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96,00 -96,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96,00 -96,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 51 301,00 51 301,00 51 301,00 0,00 51 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 395,00 51 395,00 51 395,00 0,00 51 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 51 301,00 51 301,00 51 301,00 0,00 51 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 395,00 51 395,00 51 395,00 0,00 51 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 155 000,00 151 370,00 151 270,00 40 300,00 110 970,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 151 370,00 151 270,00 40 300,00 110 970,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 400 512,01 4 053 112,00 4 017 112,00 108 962,00 3 908 150,00 35 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 347 400,01 7 347 400,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 400 512,01 4 053 112,00 4 017 112,00 108 962,00 3 908 150,00 35 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 347 400,01 7 347 400,01 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 4 436 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 341 000,00 4 341 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 436 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 341 000,00 4 341 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 995 000,00 1 745 000,00 140 000,00 20 000,00 120 000,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 940,00 -12 940,00 0,00 0,00 0,00 -12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 940,00 12 940,00 12 940,00 0,00 12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 995 000,00 1 745 000,00 152 940,00 20 000,00 132 940,00 1 592 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 680 000,00 430 000,00 140 000,00 20 000,00 120 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 940,00 -12 940,00 0,00 0,00 0,00 -12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 940,00 12 940,00 12 940,00 0,00 12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 000,00 430 000,00 152 940,00 20 000,00 132 940,00 277 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 940,00 -12 940,00 0,00 0,00 0,00 -12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 060,00 267 060,00 0,00 0,00 0,00 267 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 940,00 12 940,00 12 940,00 0,00 12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 940,00 102 940,00 102 940,00 0,00 102 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 945 201,03 32 790 103,06 26 583 515,82 16 108 917,02 10 474 598,80 2 497 600,00 3 053 549,00 320 438,24 0,00 335 000,00 15 155 097,97 15 155 097,97 243 772,53 0,00 0,00

zmniejszenie -147 865,37 -147 865,37 -129 615,37 -26 783,66 -102 831,71 -12 940,00 -10,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 417,34 280 417,34 124 584,34 60 845,32 63 739,02 12 700,00 137 833,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 077 753,00 32 922 655,03 26 578 484,79 16 142 978,68 10 435 506,11 2 497 360,00 3 191 372,00 320 438,24 0,00 335 000,00 15 155 097,97 15 155 097,97 243 772,53 0,00 0,00

Strona 7 z 7



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

Załącznik nr 2a do zarządzenia nr 93/2025 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 27.11.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 097,94 28 920,00 197 017,94

75011 Urzędy wojewódzkie 168 097,94 28 920,00 197 017,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 240,61 24 000,00 166 240,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 051,66 4 000,00 28 051,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 119,95 600,00 1 719,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 685,72 320,00 1 005,72

801 Oświata i wychowanie 104 291,79 -65 686,05 38 605,74

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

104 291,79 -65 686,05 38 605,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 032,56 -650,34 382,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 103 259,23 -65 035,71 38 223,52

855 Rodzina 1 896 745,00 140 570,00 2 037 315,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 845 284,00 140 572,00 1 985 856,00

3110 Świadczenia społeczne 1 623 789,00 137 823,00 1 761 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 395,00 28,32 35 423,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 -28,32 7 171,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 000,00 2 749,00 180 749,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 -96,00 64,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 -96,00 64,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 301,00 94,00 51 395,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 301,00 94,00 51 395,00

Razem: 2 293 549,65 103 803,95 2 397 353,60

Strona 1 z 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

212 808,67   0,00   212 808,67   

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

212 808,67   0,00   212 808,67   

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedażnapojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

42 641,35   0,00   42 641,35   

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
170 167,32   0,00   170 167,32   

851 Ochrona zdrowia 302 819,31   0,00   302 819,31   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 302 819,31 0,00 302 819,31

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

75 000,00 12 700,00 87 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 450,00 0,00 20 450,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 550,00 0,00 5 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodznie bezosobowe 45 000,00 0,00 45 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 42 308,67 -9 000,00 33 308,67

4220 Zakup środków żywności 9 500,00 0,00 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 529,79 -3 700,00 87 829,79

4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 800,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
680,85 0,00 680,85

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
5 000,00 0,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00 0,00 1 000,00

DOCHODY

WYDATKI

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                                                                    

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 93/2025 

Burmistrza Miasta Raciąża 

z dnia 27.11.2025 r.



Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Plan Zmiana
Plan po 

zmianie

851 Ochrona zdrowia 75 000,00 12 700,00 87 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 12 700,00 87 700,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje na działalność w zakresie ochrony zdrowia oraz 

promowania zdrowego trybu życia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285 000,00 -12 940,00 272 060,00

92116 Biblioteki 5 000,00 0,00 5 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje na działalność w  zakresie zakupu nowości 

czytelniczych do Miejskej Biblioteki w Raciążu

92195 Pozostała działalność 280 000,00 -12 940,00 267 060,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje na działalność w  zakresie organizacji obchodów 600 

- lecia Miasta Raciąża

926 Kultura fizyczna 198 000,00 0,00 198 000,00

92601 Obiekty sportowe 198 000,00 0,00 198 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja na bieżące funkcjonowanie i utrzymanie obiektów 

sportowych tj. hali sportowej oraz stadionu miejskiego

750 Administracja publiczna 10 000,00 0,00 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacje na działalność w zakresie promowania miasta

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 600,00 0,00 5 600,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 600,00 0,00 5 600,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja celowa na zakup instrumentów muzycznych dla 

Orkiestry Dętej działającej przy OSP Raciąż 

851 Ochrona zdrowia 3 000,00 0,00 3 000,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacje na działalność w zakresie ochrony zdrowia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00

                 Załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 93/2025 

Burmistrza Miasta Raciąża 

z dnia 27.11.2025 r.

Dotacje celowe na 2025 rok

280 000,00 -12 940,00 267 060,00

Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 198 000,00

Dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 700,00

5 600,00

75 000,00

198 000,00

5 000,00

0,00 5 600,00

87 700,00

0,00 5 000,00

3 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 3 000,00



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacje na działalność w zakresie opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na 

terenie miasta 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacje na działalność w  zakresie przygotowania wystawy 

historycznej na obchody 600 - lecia Miasta Raciąża

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 0,00 100 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu

721 600,00 -240,00 721 360,00

10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 35 000,00

0,00 100 000,00100 000,00

35 000,00


